26.10.2023 г. № 10-05/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВСТУПЛЕНИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ В НЕКОММЕРЧЕСКУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ «АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
Руководствуясь ст. 8, 66 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 11, 28 Федерального закона № № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. ст. 11,  52 Устава Молодежного муниципального образования, п. 5 Устава Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований  Иркутской области», Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Вступить в Некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

2. Принять к руководству Устав Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

3. Главе Молодежного муниципального образования:

3.1. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.molodegnoe-mo.ru.

3.2. Подготовить необходимые документы для вступления в Некоммерческую организацию «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области» и направить их в адрес Исполнительной дирекции Некоммерческой организации «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области».

4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы Молодежного

муниципального образования,

Глава Молодежного муниципального

образования
А.Г. Степанов